
Kør gratis med 
servicebus 834
Ballerup og Skovlunde

Servicebus 834 i Ballerup og Skovlunde
Ballerup Kommunes servicebus 834 forbinder rådhuset, 
plejecentre, svømmehallen, sundhedsklinikker, indkøbscentre 
og stationer med områder, hvor der typisk bor mange ældre 
mennesker. Servicebussen er gratis og kan benyttes af alle. 
Den kører med times drift i dagtimerne mandag til fredag.

Hvor kan jeg finde servicebus 834?
Servicebussen har faste stoppesteder på det overordnede 
vejnet, mens der på de mindre veje er vinkestrækninger. Her 
standser bussen, hvor du ønsker det. Giv blot chaufføren et 
vink. 

Kan jeg nemt komme af og på? 
Servicebussen er indrettet specielt til ældre og 
gangbesværede, der har svært ved at benytte almindelig 
kollektiv trafik. Servicebussen er mindre end en normal bus. 
Gulvet i bussen er lavt, og der er plads til en kørestol, som let 
kan køres ind i bussen via en rampe. Det er ikke tilladt at 
medbringe El-scootere og mini-crossere i bussen.

Kan jeg få hjælp af chaufføren?
Servicebussens køreplan er tilrettelagt, så buschaufføren i et 
vist omfang har tid til at hjælpe dig og andre rejsende 
undervejs. Chaufføren venter også med at køre, til alle er på 
plads.

Du kan også køre med Flextur 
Flextur er supplement til kollektiv transport, hvor du kan 
bestille transport fra adresse til adresse, når det passer dig. 
Du deler rejsen med andre, der skal samme vej, og som måske 
skal hentes eller sættes af undervejs. Til gengæld er det trygt, 
nemt og tilgængeligt hele året. Det er muligt at medbringe 
kørestol, rollator eller andet hjælpemiddel.

Kort om Flextur
•   Flextur kan benyttes alle dage mellem kl. 6.00 og 23.00.

•   Bestilling af flextur skal ske senest 2 timer før ønsket 
afhentning. 

•   Prisen (fra januar 2026) for at køre med Flextur i Ballerup 
Kommune er 47 kr. for de første 10 km. Herefter koster det 
8 kr./km op til 20 km. Efter de 20 km er prisen 16 kr./km. 

•   Flextur kan bestilles på moviatrafik.dk/bestilling. Du får 
10% rabat, når du bestiller din tur online. 
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